
 
 
 
 

Ministerio Público de la Defensa
2024 - 30 años de autonomía

 
Acta Firma Conjunta

 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2024-00040133- -MPD-DGAD#MPD - ACTA DE PREADJUDICACION - LICITACIÓN 
PÚBLICA 28/2024

 

ACTA DE PREADJUDICACIÓN

Expediente: EX-2024-00040133- -MPD-DGAD#MPD

Licitación Pública Nº 28/2024

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a 17 días del mes de octubre de 2024, se reúne la Comisión de 
Preadjudicaciones Nº 3 de la Defensoría General de la Nación, creada por Resoluciones AG Nro. 308/05, DGN. 
Nros. 697/09, 90/17, 2004/17 y RDGN-2023-1058-E-MPD-DGN#MPD, integrada por la Dra. Violeta Quesada en 
carácter de Presidente (en reemplazo del Dr. Eduardo Jorge Madar, cfr. IF-2024-00061340-MPD-CPRE3#MPD), la 
Cdora. María José Regueira y el Cdor. Jorge De Mársico, en carácter de vocales; a efectos de examinar las ofertas 
presentadas en el expediente de referencia, por el cual se tramita la Adquisición de un inmueble para la Defensoría 
Pública Oficial ante el Juzgado Federal de Primera Instancia de Quilmes, Provincia de Buenos Aires.

Conforme surge del Acta de Apertura Nº 33/2024 (IF-2024-00057117-MPD-DGAD#MPD), no se han presentado 
ofertas.  Por ello, acorde lo manifestado por la Asesoría Jurídica en el IF-2024-00060371-MPD-AJ#MPD, 
corresponde declarar DESIERTA la presente Licitación Pública.

 

 




	fecha: Jueves 17 de Octubre de 2024
	numero_documento: ACTFC-2024-9-E-MPD-CPRE3#MPD
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-10-17T13:43:16-0300


	usuario_0: Violeta Quesada
	cargo_0: Presidente Suplente Comisión de Preadjudicaciones
	reparticion_0: Comisión de Preadjudicación Nº3
Ministerio Público de la Defensa
		2024-10-17T13:47:31-0300


	usuario_1: Jorge De Marsico
	cargo_1: Vocal Comisión de Preadjudicaciones
	reparticion_1: Comisión de Preadjudicación Nº3
Ministerio Público de la Defensa
		2024-10-17T13:49:28-0300


	usuario_2: María José Regueira
	cargo_2: Vocal Comisión de Preadjudicaciones
	reparticion_2: Comisión de Preadjudicación Nº3
Ministerio Público de la Defensa
		2024-10-17T13:49:29-0300




